
Požadovaná profese: Odborný pracovník v biologických oborech 

  Specialisté v biologických a příbuzných oborech (213) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, IČ 60076658  

  Pracoviště: 
JU - Fakulta rybářství a ochrany vod, Zátiší 728, Vodňany II, 389 01 

Vodňany, Vodňany, okr. Strakonice  

  Komu se hlásit: Mgr.Ing. Jana Havlanová, e-mail: jhavlanova@frov.jcu.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.4.2014  

  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč do 25 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

POŽADAVKY: min. VŠ (Mgr.) v oboru biologickém, chemickém, 

lékařském, veterinárním či zemědělském, AJ min. na úrovni B2 

(slovem i písmem),ŘP B - aktivní řidič, dobrý zdravotní stav, 

zkušenosti s molekulárně biologickými analytickými technikami, 

možnost práce přesčas při výjezdech a sezónních experimentech,  

NÁPLŇ PRÁCE: udržování chodu LBMKG se zaměřením na 

místnosti prePCR, postPCR a elektroforézy a proteomiky, práce v 

laboratoři, zavádění laboratorních standardů a odpadového 

hospodářství, organizace a dodržování BOZP a PO, obsluha a běžná 

údržba přístrojů, zavádění nových laboratorních postupů, 

zaškolování pracovníků a studentů, provádění laboratorních analýz, 

odběry vzorků v terénu,spolupráce při experimentech vč. hodnocení 

výsledků, spolupráce při přípravě návrhů vědecko-výzkumných 

projektů, konzultační a poradneské služby v oblasti molekulárně 

biologických analýz, spolupráce při přípravě konferencí či seminářů, 

odborná pomoc při pedagogických činnostech v rámc výuky  

NABÍZÍME: zajímavou práci v mezinárodním kolektivu, příjemné 

pracovní prostředí,možnost osobního i profesního rozvoje, další 

zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, stravenky, příspěvek na 

kurzy AJ, zajímavé zahraniční pracovní pobyty)  

NÁSTUP: duben 2014  

KONTAKT: zasílat strukturované životopisy s motivačním dopisem a 

kopií dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání pí. Mgr. Janě 

Havlanové na mail: jhavlanova@frov.jcu.cz nebo na adresu FROV, 

Zátiší 728/II, Vodňany nejpozději do 21.3.2014  

více informací na: www.frov.jcu.cz  

Poslední změna: 
28.2.2014 14:56:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Strakonice, číslo 

volného místa: 7 179 510 776, poslat dotaz zaměstnavateli:  

http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor 

 

mailto:jhavlanova@frov.jcu.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhc/kop/strakonice/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=7179510776
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor

